INFORME DE GASTOS

Fecha: 5 de septiembre de 2022
Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
OmEORDEmATOWEION T T o - oy o
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): ‘ . NodeEmpleado: = No de viatico:
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 548

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
IANUGURACION Y RECORRIDO DE LA ANIERM (ASOCIACION NACIONAL DE IMPORTADORES Y EXPORTADORES DE LA REPUBLICA MEXICANA) EN LA CD]

T,

SN

DE MEXICO N Na— - snearesomcerms e rssceosnnanninnsesgasnses o - e s—-— - - S —
PASAJES TERRESTRES e
Factura Fecha | Concepto Establecimiento ] Total
24/08/2022 Traslados UBER i $ 346.76
i
25/08/2022 Traslados UBER - $ 108.34
25/08/2022 Traslados UBER i $ 117.58
Total e 572.68
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
i PASAJES AEREOS e -
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
eI R R
B Caéﬁﬁﬂfjresugaestal fkm N " Llenar este campo con informacion de la pestana ‘cuentas presup;ujathaTes— e
e __ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) o
Factura Fecha i “Concepto Establecimiento T Total
A21028 E 29/08/2022 Hospedaje HOTEL HOLIDAY INN $ 3,465.50
B13482 29/08/2022 Consumo HOTEL HOLIDAY INN $ 185.00
Total $
..... Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales e
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y " 1S 4,223.18
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (. Pz
el incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los datos asentados 422318
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Marcela Magana
e

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>

Enviado el: viernes, 26 de agosto de 2022 08:10 a. m.

Para: Marcela Maganha

Asunto: Re: [Business] Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

El jueves, agosto 25, 2022, 5:52 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

_x_] e Total $346.76
24 de agosto de 2022

Gracias por usar Uber,
Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

¥ DESARROLLO ECONOMICO

otal $346.76

La tarifa del viaje se calculd segun las tasas que se mostraron durante la reservay
otros ajustes y recargos aplicables.




Tiempo $152.34
Distancia $74.54
Tarifa base $6.60
Tarifa normal $233.48
Dinamico x1.4 [+ $93.39
Subtotal $326.87
Cuota de solicitud [} $19.89
*IVA incluido

Mastercard ¢e¢<0791 $346.76

25/08/22 5:51 a. m.

/ sscnswm
yDE$ARROM Eco, m,cO

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con DANA

4.84Caliﬁcacién




Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

18.64 kildmetros | 1 h 27 min

713 p. m.
Av Juarez 70, Col Centro,

Cuauhtémoc

8:40 p. m.
Via Magna 6, Bosque de las

Palmas, 52787 Naucalpan de

Juarez, Méx., México

Ealit

/ SECRETARM
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Marcela Magana
IR

De: Fernando Alba <fernando_albaq@yahoo.com>
Enviado el: viernes, 26 de agosto de 2022 08:23 a. m.

Para: Marcela Magafia

Asunto: Re: [Business] Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

El jueves, agosto 25, 2022, 10:50 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid:

Do Total $108.34
25 de agosto de 2022

Bien hecho, Fernando

Gracias por elegir Uber Green y
por unirse al viaje hacia un futuro
sostenible.

P

/ Dsgcnemm
| YDESARROLLO ECONSINCO

GOBIEAMO DEL EstAbO

ERDE)
Satsifuit,

Total $108.34

Tarifa del viaje



Subtotal $97.08

Cuota de solicitud [ $9.04
Monto para compensacion de la huella de carbono $2.22
*IVA incluido

Pagos

Mastercard e+**0791 $108.34
25/08/22 10:50 p. m.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Daniel

4.87 Caliﬁcacién

SECRETARIA
bg

INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

RS



6.01 kilémetros | 17 min

Il 10:33 p. m.

76067, Camino Real de
Carretas 167, Lomas de
Carretas, 76067 Santiago de

Querétaro, Qro., México

10:50 p. m.

Querétaro, 76010 Querétaro,

Querétaro

e CHIBUANSA
B Shemcuivnet | YDESARROLLO ECONGMICO

e

Olvidé mi contrasena

Privacidad

Términos




Marcela Magana
Py

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Enviado el: viernes, 26 de agosto de 2022 08:23 a. m.

Para: Marcela Magana

Asunto: Re: [Business] Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

El jueves, agosto 25, 2022, 9:21 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribid

_Eﬂ Total $117.58
25 de agosto de 2022

Bien hecho, Fernando

Gracias por elegir Uber Green y
por unirse al viaje hacia un futuro

sostenible.
5 I/ secETAria
Py g E INNOVACIGN
— SHIMUAMUD | vDESARROLLO ECONGMICO
ij i ‘l“"\““;":ﬁ;.? »t; ,\;(» ;:: r

Total $117.58

iTenemos buenas noticias! Se te reembolsé una parte del precio original del viaje
porque hubo un cambio en la ruta prevista.

Tarifa del viaje $104.51



Subtotal $104.51

Cuota de solicitud [+ $10.67
Monto para compensacion de la huella de carbono [ $2.40
*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se complet6. Recibiras

un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

Viajaste con Julio Cesar

4.91] 4 Calificacion

"no LITy uunc

SECRETAR
Mmm / DEMOVAM
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H ]

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

6.48 kilometros | 15 min

9:04 p. m.



Avenida 5 de Febrero 505, La
Capilla, 76170 Querétaro,

Querétaro

9:20 p. m.

76067, Camino Real de
Carretas 167, Lomas de
Carretas, 76067 Santiago de

Querétaro, Qro., México

SECRETARIA
DE
Y DESARROLLO ECONGMICO

N

Olvidé mi contrasefa

Privacidad

Términos




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET 2ff0283¢-604c-40b5-937d-e922eae72453

IHQ771005U8A Serie Folio
INMOBILIARIA HOTELERA DE QUERETARO A 21028

AV.5 DE FEBRERO, No. Ext 110 Fechay Hora

COL. NINOS HEROES, C.P. 76010 29/08/2022 15:17:56
QUERETARO, QUERETARO Lugar de Expedicion

QUERETARO, MEXICO QUERETARD
Tel.: T:01 (442) 192-02-02 E-mail: -

RFC: GEC981 004;?é5 Tipo de Comprobante: Factura

Razon Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Clave Comprobante: 1

Domicilio: AV. VENUSTIANO CARRANZA, No. Ext 601, No. Int -, Col. OBRERA , C.P. 31350 Moneda: MXN

Ciudad: CHIHUAHUA, Municipio: CHIHUAHUA Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito

Estado: CHIHUAHUA Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Certificado del Emisor: 00001000000506011818

Pais: MEXICO Uso de CFDI: GO03 - Gastos en general

NOMBRE HUESPED: Alba Quinonez, Fernando
HABITACION: 0228

AGENCIA:
CONFIRMACION: 1377698
GRUPO:

FOLIO FISCAL: 21028
TIPO DE CAMBIO: 1
LLEGADA: 25-08-22
SALIDA: 27-08-22

T

20
R % .

il 27-AUG-22 E48 NA 90111800 1000.001 Hospedaje $2,900.00 $2,900.00
COMENTARIOS: Folio: 0000119819 Subtotal $2,900.00
Condici de Pago: PUE

encicionas.cs -ago IVA TASA 16.0% $ 464.00
Desglose de impuestos trasladados
ISH 2.5% $72.50
t I rt
Impuesto Tasa o Cuota mporte IM 1.00% $29.00
002 - IVA 0.160000 $ 464.00
Total $ 3,465.50
Tres mil cuatrocientos sesenta y cinco pesos, 50/100 MXN PAIDOUT: $0.00
SERVICIO: $0.00
GRAN TOTAL: $ 3,465.50
Lugar de Expedicion: 76010 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[11.1]2ff0283c-604c-40b5-937d-e922eae72453|2022-08- .
29T15:17:57|LSO1306189R5||bDgsTCiboCfQL 1LY qUdeEHLEILvzfv8dRao2iHMOCDODKIr7/6 GmLRkjgACR2iQ+XFI8+NOFiINWNUHWW97SdGJh5L61 9Z5pJZVsQOdjvz10+Z6wfSrGCeHn8V4E+gEOlicmFfcuZzotOhDjB
+gws1phtTrsOMzwwgKdsPNsmQ/G E+LpPCiuPqViVU826EgSIGfMMebdIANhl+20Aa[3XLJundIbmjknLtaastHnbEgjchthijkaPOeuIde329C5cKhSinMoO7YTEpLLghmRNlXNquMoqC2E7ijQU34Ut3x2RV
PgruXXCevY2RdCITVPd2XHL 3Hbaw3i3Sw==]00001000000509846663|

Sello Digital del Emisor

bDgsTCiboCfQL1LYqUdeEHL ElLvziv8dRao2iHmOCDODKir7/bGmLRkjgACR2iQ+XFI8+NOFINWNUHWW97 SdGJh5L619Z5pJZVsOdjvz10+Z6wWiSrGCeHn8VAE+gEOlicmFfcuZzotohDjB+gws 1phtTrsOMzwwqKdsPNs
mQ/GE+LpPCiuPqViVU8z6Eg5I6fMMebdIANhI+20Aal3XLJundibmiknLtaaWsbHnbEgjewPXgtWikkYvPOeulydS329C5cKhSibHMoO7 Y TEPLL ghmRNIXNugIMogC2E7yjUQU34Ut3x2RVPgruXXCevY2RACITVPA2XHL
3Hbaw3i3Sw== .

Tipo de Relacion con CFDI:

Folio Fiscal: 2{f0283c-604c-40b5-937d-€922eae72453 Certificado SAT: 00001000000509846663
Fecha y Hora de Certificacion: 2022-08-29T15:17:57 RFC Proveedor de Certificacion: LSO1306189R5
Sello Digital SAT

JY0ONtFSkiDWRCkmwbhXOtXDkBITagVdRE 1fKH21mwiZXyFijffZxBRCAAPsQalAqajQ4Y XLEmWcTrzyd67VizZEmwJCMLVrGd35mfNwXonHdVIQWH1I+hgRUK

BTAwdk/ZEDR 60 M mEl xﬁthngjnA 7L XQUHZAL| ONfGZdROIWmMBY DrextoNIjGVtOIiOkr/PqfEqCnaSKY48JIh5Y851udvgOF GEPY7TSO3g3
psI2VRPoiv7§ SINbvRANAbMZ| t‘y)‘zpq_@‘?f’ Ces rinw 418 IFASUB+2zimNCFOtydp2MKTyoh7XsKbiBpml7w==
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SECRETARIA
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v DESARPOLLO ECONGMICO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v3.3 Pagina 1/1



HOLIDAY INN QUERETARO CENTRO HISTORICO

Av. 5 de Febrero # 110, Queretaro
Queretaro QT 76010
Mexico

Gurest”

Fernando Alba Quifionez
Puesta del Sol Juarez , Mexico

Date Description
Fecha

25-08-22 M-MCard
25-08-22 *Renta de Habitacion
25-08-22 Iva 16%
25-08-22 Impuesto Hos-2.5%
25-08-22 Impuesto Municipal 1%
26-08-22 *Renta de Habitacion
26-08-22 Iva 16%
26-08-22 Impuesto Hos-2.5%

26-08-22

Impuesto Municipal 1%

Firma Huésped /Signature:

****FAVOR DE REVISAR SUS CARGOS. NO SE ACEPTAN CANCELACIONES****

Information Folio

~ Folio Informativo

August, 27th 2022
27 de Agosto de 2022

Fernando Alba Quiionez
Puesta del Sol

Juarez CHP 32360
Mexico

Descripcion

Membership 276192296
Membresia

Arrival 25-08-22
Llegada

Departure ~ 27-08-22
Salida

Room - 0228
Habitacién

Persons 1
N Personas
Cashier AREYES,E
S Caje'ro
Confirmation 1372031

Confirmacion
Obtenga su factura en:
https://www.klomtor.mx
TIENE 5 DIAS PARA FACTURAR.

Control Fo{io
MQEMA-G6006115819-0001372031-0GZ

Fecha Control

27-AUG-22
Cargos/Charges Abonos/ Credits
3,465.50

1,450.00

232.00

36.25

14.50

1,450.00

232.00

36.25

14.50
$ 3,465.50 § 3,465.50
‘Total Cargos(MXN) Total Abonos(MXN)
L 0.00
~ Balance/Saldo(MXN)

/ SECRETARIA
- | DE
CHINUARYA | vpesARROLLO ECONGMICO

e

SALED i

Thank you for staying with us! Qualifying points for this stay will automatically be credited to your
account. Please tell us about your stay by writing a review here - www.ihgrewardsclub.com/review.
We look forward to welcoming you back soon.



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

. IHQ771005U8A 00de439b-c652-4¢12-a04¢-f340c22feccO ) |
INMOBILIARIA HOTELERA DE QUERETARO
Serie Folio
AV.5 DE FEBRERO, No. Ext 1100 B 13482
Col. NINOS HEROES, C.P. 76010
QUERETARO, QUERETARO Fecha y Hora

Tel.: T:01 (442) 192-02-02 E-mail: -

RFC: GEC981004RE5 Tipo de Comprobante: Factura

Razo6n Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Clave Comprobante: |

Domicilio: AV. VENUSTIANO CARRANZA, No. Ext 601, No. Int -, Col. OBRERA , C.P. 31350 Moneda: MXN

Ciudad: CHIHUAHUA, Municipio: CHIHUAHUA Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Credito

Estado: CHIHUAHUA Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Certificado del Emisor: 00001000000506011818

rHEE e Uso de CFDI: GO03 - Gastos en general

CONFIRMACION: CHEQUE 1780433
FOLIO FISCAL: 13482
TIPO DE CAMBIO: 1

1 E48 NA 90101501 1780433010 VENTA RESTAURANTE $159.48 $ 159.48
Desglose de impuestos trasladados Subtotal $ 159.48
Impuesto Tasa o Cuota Importe IVA TASA 16.0% $25.52
002 - IVA 0.160000 $25.52 ISH 0.00% $0.00
IM 0.00% $0.00
i i 1 XN

Ciento ochenta y cinco pesos, 00/100 M Total : $ 185.00
SERVICIO: $27.75
GRAN TOTAL: $212.75

Lugar de Expedicion: 76010 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.1/00de439b-c652-4c12-a04c-f340c22fecc0]2022-08-
29T15:34:27|LSO1306189R5||YjQI7U2Z5C6rEWpvVdiTWz54DtR5x1 nMDPZ3srr6X1sHdchsZ/ZFvOdkTSuOFaJ2jCTaIOOSfUBdGCM4quu62$BtXD63!l/ieJLUYanchegdSwLQqgHngaxOARUzhP5/Eebi[ik0rWGD
J3ZATNRIGNKE 1xJ624QldVSh3xiGj0dpsMCCSXOACXUVULHCCVTVOM+WDAdJN1dd9ud8qeNHIMe/JhuQGKINCBZ 1St GOtGqwZ 7T Tp2V7J3q/BBIDSEmbw/uSMmWOnXH7zCCHEIDpvB3qEd2EHXQL/AlypASMigyt
WriRDIFAWmMFBb6Gg+4LY+MgV8PUuZsx8iHA==]00001000000509846663|
Sello Digital del Emisor
YjQI7UZZSCGrEvathTWZS4DtR5x1nMDPZSsn'GX‘IsHdchsZ/ZFvOdkT5u0FaJ2jCTaIOOBfUBdGCM4quu62$BtX063II/ieJLUYzPnchegdSwLquHngaxOARUzhP5/Eebilik0rWGDjBZ47NquNkE1xJ624QIdVSh
3xiGj0dpsMCCSXOACxuVULHCCVTVOM+WDAJJN 1dd9ud8qeNHIMe/JhuQGktNCBz1 StLGOthwZ7TTp2V7J3q/BBIDSGmwaungWOnXHhCCHElDpoBquZEHXQL/AIypASMigthriRDIf]AWmFBbGGg+4LY+M
qV8PUUZsx8iHA==

COMENTARIOS:

FACTURA RELACIONADA CON EL FOLIO: IHQ771005U8A-17804330_26-08-22

Condiciones de Pago: NA

Tipo de Relacion con CFDI:

Folio Fiscal: 00de439b-c652-4c12-a04c-f340c22feccO Certificado SAT: 00001000000509846663
Fecha y Hora de Certificacion: 2022-08-29T15:34:27 RFC Proveedor de Certificacion: LSO1306189R5
Sello Digital SAT

PWjkaoomxlXngC'l35aVu3kTZWTJQIponuHTho/dr7QeSjISfXDjGIndep/ayYsQAODijglcQDXDB1XTUWrYCuOYJuux2THYe77LIhUBIWansTCgA3abUSf
YhyVUOZCeGjSSVBGXKPQWTISZOYG9rx88h8HoKWLachP4D59dDMzX2NGeEgdoEvgRR4TW5vayerw5CZ3np7ZQA4vjeWCwnWQJNuubeoerv47th
eCpN55iS9E| 9JY§ZXGY‘%e72BaXUpS MHRFCUMFCQ6mCaxh5eTdQteZ5Ka0UomxtylwFuBAIG+7EWQSQ7Hb4mfSuDo3FZ/SQ==

58 7 S

gt
o f» v'
¢

SECRETARIA
: DE INNOVACION
CHIMUARYA | vpeeanro1L0 ECONOICO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v3.3 Péagina 1/1
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP0O4
PROYECTO:
VI-2022-104-548

BUENO POR: 4,223.16 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 4,223.16 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION EN LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES EN LA CDMX Y CON LA EMPRESA BOUSS ENERGY EN LA
CD. DE QUERETARO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:23-AG0-22-28-AG0O-22
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO -

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431012-341-2F009C 1-C0303-E204T2-18-1110199-00000000 572.68

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431012-341-2F009C 1-C0303-E204T2-18-1110199-00000000 3,650.48
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO:0 [ PRECIO/ LITRO: |_COMBUSTIBLE:0 [ OTROS GASTOS:572.68 | CASETAS:
JUSTIFICACION:TRANSPORTACION UBER EN CDMX $ 346.76 TOTAL PASAJE:572.68
TRANSPORTACION UBER EN QUERETARO $ 225.92
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXIC | QUERETARO | QUERETARO- 25-AG0-22 28-AGO-22 1 3 185.00 1,155.16 185.00 3,465.48 3,650.48

0 QUERETARO
MEXIC | CIUDAD DE BENITO 23-AGO-22 25-AG0-22 1 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

o MEXICO JUAREZ-

CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:3,650.48
. TOTAL:4,223.16

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%.POR LO QUE M ‘OMPROMETO S;FAL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 BEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIAT ICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS WENTIDADES DEL PODER EJ A

SECRETARIA
/"/ DE v
AC v@ﬂ‘@ﬁyw;&&@g
ANGELICA @GMMEC@
SECRETARIA

OBSERVACIONES:

AGCION 1ll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
2 AMJENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR Los PROCEDIMIENTOS CONTABLES A ED]OS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERN®




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
V1-2022-104-548

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION EN LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES EN LA CDMX Y CON LA EMPRESA BOUSS
ENERGY EN LA CD. DE QUERETARO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO 25-AGO-22 - 28-AG0O-22

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 23-AG0-22 - 25-AG0-22

MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-548

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
25-AGO-22 28-AGO-22 QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO
23-AGO-22 25-AG0O-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,

DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2022-104-548

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXlMO 250 CARACTERES)
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) 5(0,
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COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431012-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110199-00000000 572.68
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431012-341-2F009C1-C0303-E204T2-18-1110199-00000000 3,650.48

TOTAL 4,223.16

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

T LTS GER
inglesyo DIt nuvu

COMPROBADO EN
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GRANADOS TRESPAMCIOé, RIA
ANGELICA
SECRETARIA

BENEFICIARIO
FERNANDO ALBA QUINONEZ




